
UCHWAŁA NR   XII/ 105/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje

§ 1. 

1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w banku krajowym w wysokości 8.892.112 zł na finansowanie 
planowanego deficytu, na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.

2. Zawrzeć umowę kredytową w terminie do 31.12.2019 r.

§ 2. 

1. Źródłem spłat kredytu będą dochody budżetu Powiatu w latach 2020 – 2029.

2. Maksymalny okres spłaty - 10 lat.

§ 3. 

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umowy kredytowej w wysokości 8.892.112 zł  z bankiem 
wybranym w trybie przepisów ustawy „Prawo zamówień publicznych”.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do wystawienia weksla in blanco stanowiącego formę zabezpieczenia 
zobowiązania kredytowego, o którym mowa wyżej.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 320C4403-3175-43C0-A5F8-5471FF1E1F16. Podpisany Strona 1




